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Lehdistöviesti

Pilz	ja	Deltron	jatkavat	yhdessä	Intian
merkinantotekniikan	nykyaikaistamista	-
Vahvempi	yhteistyö	Intian	rautateiden
hyväksi

Ostfildern,	09.10.2024	-	Automaatioasiantuntija	Pilz	ja
intialainen	merkinantotekniikkayritys	Deltron	ovat
sopineet	pitkäaikaisen	yhteistyönsä	tiivistämisestä.
Yhdessä	ne	kehittävät	joustavia
merkinantotekniikkaratkaisuja	Intian
rautatiemarkkinoille.

Turvallisen	ja	modulaarisen	PSSrail-
rautatieohjausjärjestelmänsä	avulla	Pilz	tarjoaa
maailmanlaajuisesti	sovellettavan,	erityisen	joustavan
alustan	rautatietekniikan	järjestelmätoimittajille.

Intian	rautatieinfrastruktuurin	digitalisointi
Kaksi	perheyritystä	Pilz	ja	Deltron	ovat	työskennelleet
yhdessä	useiden	vuosien	ajan	rautateiden
merkinantotekniikan	sovellusten	ratkaisujen	parissa.	Ne
asennettiin	ja	otettiin	käyttöön	lukuisilla	rautatieasemilla
eri	puolilla	Intiaa.	Yritykset	tiivistävät	nyt	yhteistyötään:
tarjottu	ratkaisu	on	SIL	4	-sertifioitu	ja	yhteensopiva
EULYNX-standardin	kanssa.

"Kokemuksemme	lukuisista	kansainvälisistä
rautatieinfrastruktuurihankkeista	ja	Deltronin	ymmärrys
Intian	rautatiemarkkinoiden	yksilöllisistä	vaatimuksista
ovat	perusta	menestyksekkäälle	yhteistyölle",	kuvailee
Pilzin	rautatieyksikön	johtaja	Sebastian	Lüke	yhteistyötä.
"Tarjoamme	turvalliseen,	modulaariseen	PSSrail-
ohjausjärjestelmäämme	perustuvia	räätälöityjä	ja
innovatiivisia	ratkaisuja	nykyaikaiseen	Intian
rautatieinfrastruktuuriin."

”Arvostamme	Pilzin	ratkaisujen	luotettavuutta.
Modulaarisen	rakenteensa	ansiosta	ne	täyttävät	kaikki
merkinantotekniikan	vaatimukset",	Deltron	Equipment	&
Systemsin	johtaja	Indranil	Mukherjee	korostaa.

Lisätietoja	Pilzin	ratkaisuista	digitaaliseen
rautatieliikenteeseen	löydät	täältä

https://www.pilz.com/fi-INT/produkte/branchen/bahntechnik/index.html


Otsikko:	Pilz	ja	Deltron	syventävät	yhteistyötään.	Vasemmalta	oikealle:	Susanne
Kunschert,	Pilz	GmbH	&	Co.	KG:n	toimitusjohtaja,	Suparno	Chatterjee	ja
Indranil	Mukherjee,	molemmat	Deltron	Equipment	&	Systemsin	johtajia,	sekä
Sebastian	Lüke,	Pilzin	Rail-liiketoimintayksikön	johtaja.	(Valokuva:	©	Pilz	GmbH
&	Co.	KG)

Löydät	ladattavia	artikkeleita	ja	kuvia	kohdasta:
https://www.pilz.com/fi-
INT/company/press/messages/articles/243209

Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	on	globaali	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	toimittaja.	Turvallisen
automaation	pioneerina	Pilz	luo	turvallisuutta	ihmisille,
koneille	ja	ympäristölle.	Vuonna	1948	perustettu
perheyritys,	jonka	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissä,	on
nykyään	maailmanlaajuisesti	edustettuna	2	500	työntekijän
voimin	42	tytäryhtiössä	ja	sivuliikkeessä.
Teknologiajohtaja	tarjoaa	täydellisiä	automaatioratkaisuja
koneen	Safetyä	ja	Industrial	Securityä	varten.
Automaatioratkaisut	sisältävät	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	–	mukaan	luettuna	järjestelmät
teollisuuden	tiedonsiirtoon,	diagnosointiin	ja
visualisointiin.	Salkun	täydentää	kansainvälinen
palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,	suunnittelu	ja
koulutus.	Pilzin	ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	lukuisilla	muilla	aloilla,	kuten
intralogistiikassa,	pakkaustekniikassa,	rautatietekniikassa
ja	robotiikassa.

https://www.pilz.com/fi-INT/company/press/messages/articles/243209


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille

Martin	Kurth
Yritys-	ja	tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Tekninen	lehdistö
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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